苏州市吴江区人民政府办公室文件

	吴政办〔2019〕59号

[image: image1.wmf]

关于开展2017-2018年度吴江区自然科学

优秀学术论文评选工作的通知

吴江开发区（同里镇）、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、太湖新城（松陵镇）管委会，各镇人民政府，区各委办局（公司），区各人民团体，区各直属单位：
根据《吴江市自然科学优秀学术论文评选办法》（吴政办〔2003〕19号）文件精神，经研究，拟在全区范围内开展2017-2018年度自然科学优秀学术论文评选工作。为切实做好论文的收集、评审工作，现就有关事项通知如下：

一、参评论文的时限

2017年1月1日至2018年12月31日期间，在区级以上学术会议交流或在区级以上学术期刊上发表的学术论文。

二、参评论文的要求

（一）具有较高的学术水平或对推动我区技术创新和科技成果转化具有实用价值的论文（科技工作总结、实践报告、毕业论文、科普文章、专著等不参加评选）。

（二）论文的第一作者应是目前在吴江区范围内工作的科技工作者。

三、论文报送要求

（一）报送论文应附论文发表刊物的封面、目录、原文复印件各一份，若是学术会议交流文章，请出具会议主办单位证明材料。同时报送电子版，电子版发送至区科协邮箱：zgwjkx@163.com

（二）请将参评论文于2019年7月10日前报区自然科学优秀学术论文评选领导小组办公室（设在区科协，地址：吴江区开平路1000号吴江大厦B幢18楼，联系人：张勇，电话：63981896）。有关申报情况和《2017-2018年度吴江区自然科学优秀学术论文评选申报表》可在“苏州市吴江区科学技术协会网站”（ http://www.szwjkx.com）“通知公告”中查阅和下载。

（三）表格填写要求规范，字迹清晰，表格和复印件统一用A4纸。

附件：2017-2018年度吴江区自然科学优秀学术论文评选申报表

                      苏州市吴江区人民政府办公室

                     2019年5月8日

（此件公开发布）

附件

2017-2018年度吴江区自然科学

优秀学术论文评选申报表

报送单位（盖章）                      填表日期    年   月   日

	论文题目

	作 者
	所 属 团 体
	工 作 单 位
	职 称、职 务
	主     笔

	申报等级
	何时何地何种会议何种形式交流及评价
	何时何地报刊发表、出版及刊物代号

	学会、基层科协评审小组初评推荐意见：

	初评

等级

	组长签字：       年    月    日

	区专业评审组复评意见：

	复 评

等 级

	            主审人签字：       年    月    日

	区评审领导小组审定意见：

	终 评

等 级

	主审人签字：       年    月    日

[image: image2.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2019年5月8日印发

[image: image3.wmf]
  — 2 —

— 1 —

_1234567891

_1234567892

_1234567890.doc